新乡职业技术学院“理虚实”一体化焊接实训基地建设项目

政府采购合同

供方：郑州恒韬实业有限公司

需方：新乡职业技术学院

供方持签发的成交通知书，根据项目采购文件、供方的响应文件，按照《政

府采购法》、《民法典》等有关法规，与需方协商一致，达成以下合同条款：

一、本合同项目名称

新乡职业技术学院“理虚实”一体化焊接实训基地建设项目

二、本合同总价

含税金额小写：￥1165000.00元（人民币壹佰壹拾陆万伍仟元整）。税率：

13%，其中不含税金额小写：￥1030973.45 元（人民币壹佰零叁万零玖佰柒拾

叁元肆角伍分），税金小写￥134026.55元（壹拾叁万肆仟零贰拾陆元伍角伍分）。

供货范围、分项价格详见附件 1。

三、质量要求及供方对质量负责条件和期限：

所供货物符合有关国家强制性规定、国家（行业）标准或相关法律法规要求，

同时符合采购文件规定的质量要求。供方保证全部按照合同规定的时间和方式向

需方提供货物和服务。

四、售后服务承诺：

1. 售后服务响应时间：我单位在接到售后正式通知后 2小时内响应。

2．解决问题时间：我单位在接到售后正式通知后 3天内解决问题。

3. 免费质量保证期 1年，质保期内，非人为因素导致的设备故障，我方提

供免费维修。